
Dział Rozdział § Nazwa Doch. bieżące Doch.majątkowe

600 Transport i łączność 297 580,62

60016 Drogi publiczne gminne 297 580,62

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych

297 580,62

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

297 580,62 0,00

Razem 297 580,62

Dział Rozdział § Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątkowe

600 Transport i łączność 297 580,62 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 297 580,62 0,00

4270 Zakup usług remontowych 297 580,62

Remont drogi gminnej nr 119241R w km 0+00 do 0+308 w miejscowości Ustrzyki Dolne ul. 

Mickiewicza

297 580,62

297 580,62 0,00

Razem 297 580,62

Uchwała nr  LXXII/.../23

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia … października 2023 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2023

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. z 2023 r. poz.40) oraz art. 211, art. 

212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2023 r., poz.1270)

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje:

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

§ 1

Zwiększa się budżet gminy o kwotę 297.580,62 zł,  w sposób następujący:

Dochody

Wydatki


